プレスリリース マスコミ関係者 各位

株式会社温泉道場、飯能信用金庫

 「地域活性化に関する包括連携協定」調印式のお知らせ

株式会社温泉道場（埼玉県比企郡ときがわ町）と飯能信用金庫（埼玉県飯能市）は、こ

のたび地域活性化を⽬指すために包括連携協定を締結することとなりました。

つきましては、下記の⽇程で、協定調印式を⾏いますので、ご案内申し上げます。

 なお、当⽇の取材については、お手数ですが飯能信用金庫のご担当者までお申し込みく

ださい。

記

１ 協定の名称

地域活性化に関する包括連携協定

２ 協定の⽬的

連携・協力を密にし、相互の発展と地域産業の振興等、地域の課題解決に向け、

双方の持つ強みを活かし、地域活性化を図る

３ 調印式

（１）⽇ 時 2020 年 6 月 5 ⽇（金）10:00～

（２）場 所 飯能信用金庫 本店 ７階会議室（埼玉県飯能市栄町 24-9）

（３）出席者  飯能信用金庫 理事長  松下寿夫

常務理事  山下恒夫

          株式会社温泉道場 代表取締役社長 山﨑寿樹

以 上

■本リリースに関するお問い合わせ先■

 株式会社温泉道場 齊藤 070-4499-3479

saito@onsendojo.com

■取材のお申し込み先■

飯能信用金庫 経営支援室 奥泉・小川 042-972-8111

keieishien@hanno-shinkin.jp

mailto:saito@onsendojo.com
mailto:keieishien@hanno-shinkin.jp